REQUERIMENTO Nº 165 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2018
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo 136
inciso I do regimento interno à Secretaria de Meio
Ambiente,  Habitação  e  Planejamento  Urbano.
Solicita serviço para remoção de árvore na rua Dona
Sandita número 127 setor Central, em frente a Praça
das Mães.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador,  Requer  encaminhamento  nos  termos  do  artigo  136  inciso  I  do

regimento  interno à Secretaria  de Meio Ambiente,  Habitação e  Planejamento Urbano.

Solicita serviço para remoção de árvore na rua Dona Sandita número 127 setor Central,

em frente a Praça das Mães.

Justificativa

Árvore  com  estrutura  comprometida  em  detrimento  da  ação  do  tempo,  é

necessária remoção, já que mesma compromete pode cair a qualquer momento.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 09 de novembro de 2018.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador / PSDB

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública